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210

2° CORRIDA SELT RUN 5K - 10/07/2022

CATEGORIAS MASCULINO

WWW.PORTORUN.COM

Masculino de 14 até 19 anos

. Nome

CAIQUE GABRIEL TAVARES DE SOUZ
CAUE TEIXEIRA

BRUNO GABRIEL B. N. SILVA

THIAGO CASSIANO DOS SANTOS
LUIS MIGUEL VIEIRA ROTHEN
ETTORE DA LUZ FERREIRA

MIGUEL PEREIRA

Equipe
MARCELO CABRINE
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
WS PE DE PANO
WS PE DE PANO
OHATA
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR
AO INFINITO E ALEM

Masculino de 20 até 24 anos

Nome

JOAO PAULO MACHADO REZENDE
RYAN PONCYANO

JOSE GUSTAVO DA SILVA

JOAO VICTOR MAURO DA SILVA
PATRICK CARDOSO GIACOPINI
RAFAEL GOMES DA SILVA MELO
ROGERIO BUMUSSI JUNIOR
OTAVIO DE OLIVEIRA

MARCELO MEDEIROS DOS SANTOS

Equipe
QUENIA RUNNING
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
QUENIA RUNNING
CERD
QUENIA RUNNING

CERD

QUENIA RUNNING

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

DEIVID DONIZETE BANDARIQUE
RAUL NUNES RODRIGUES ROCHA
CAIQUE TOBIAS GONGALVES
GEILSON INACIO DOS SANTOS
JOSE FERREIRA DA SILVA

GABRIEL PEDROSO LOPES

BRUNO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS
ALEX FERNANDO ALVES CARVALHO
RODRIGO DE LIMA BISPO
JEFERSON SILVA DE OLIVEIRA
JESSE COSTA PAIVA

RAFAEL FRANCISCO MAZIERI
NICHOLAS CAVARETTI

MATHEUS HENRIQUE REAMI
GABRIEL BATISTUTA LEITE NUNES
ARIEL SOFFRI

Equipe
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

PE DE FRANGO
WS PE DE PANO
PITAN RUNNERS
GREMIO RUN
QUENIA RUNNING
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR

JR CROSS ATLETI

PE DE FRANGO
CERD

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA
EDVALDO BARBOSA DOS SANTOS
NEWTON GOMES JUNIOR
MATHEUS ALVES EUGENIO

Equipe
CERD
PE DE FRANGO
CERD
STUDIO REGIANE ALVES

Tempo
00:17:54.74
00:19:01.44
00:19:20.61
00:22:45.70
00:24:48.10
00:32:52.71
00:38:03.08

Tempo
00:18:07.71
00:18:27.41
00:18:40.82
00:19:46.16
00:19:49.90
00:20:35.56
00:22:29.25
00:24:08.10
00:24:15.00

Tempo
00:18:15.95
00:19:31.94
00:19:24.12
00:20:44.02
00:22:14.07
00:22:28.73
00:22:40.80
00:24:15.01
00:24:45.77
00:24:48.34
00:25:03.47
00:27:04.60
00:27:56.04
00:27:54.88
00:30:11.51
00:31:54.64

Tempo
00:20:34.85
00:21:24.96
00:21:24.13
00:21:53.87

Liquido
00:17:54.37
00:18:56.12
00:19:16.03
00:22:35.20
00:24:40.80
00:32:41.56
00:37:46.43

Liquido
00:18:02.72
00:18:24.37
00:18:39.77
00:19:40.20
00:19:43.00
00:20:26.02
00:22:16.65
00:23:45.27
00:24:08.97

Liquido
00:18:12.29
00:19:16.70
00:19:19.50
00:20:42.22
00:22:04.77
00:22:05.92
00:22:29.31
00:24:01.10
00:24:25.99
00:24:38.80
00:24:56.88
00:25:40.55
00:27:35.19
00:27:40.63
00:29:52.19
00:31:25.24

Liquido
00:20:30.54
00:21:17.54
00:21:21.46
00:21:45.22
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71
149
139
127
252
186
173
225
304
267
291
112
243
272
138

13
293
254
240
266
115

Num.

97
58
1
55
11
41
43
8
302
60
171
75
238
68
91
196
111
96

JORGE AUGUSTO CIRELLI CASTIGLIONI
EDIPO FELIPE MARCIAL

FABIO MARTINELLI TINELLI

JULIO CESAR DOS SANTOS JUNIOR
MATHEUS SOUZA FASSINA

ANDERSON BOROTTO

GUSTAVO DIAS SANTOS

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
CERD
CERD
CERD

CERD
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

DERIVALDO PINHEIRO DE SOUZA
JOSE MILTON BELARMINO DOS SANT
JONATHAN CARLOS MARTINS DE SOU
JEFERSON VERTUDES RIBEIRO
REGINALDO HENRIQUE DA SILVA
MANOEL FLAVIO FERREIRA DOS SANTOS
LEONIDAS REIS MENDES

NILSON MOTTA

WAGNER FALARARO

RODRIGO ALMEIDA DA SILVA
THIAGO AMARAL

GILSON MARIANO NERY

PAULO VITOR DA SILVA SANTOS
RONALDO FRANCISCO CUSTODIO
JONAS ALTOE

ALTIERES GONGCALVES

THIAGO SERRA

REINALDO RODRIGUES

PAULO RICARDO PERIPATO GUERRA
RODOLFO DE SOUZA ARAUJO
HENRIQUE FRANCISCO

Equipe
QUENIA RUNNING
IHUUUUUUUUU
MARCELO CABRINE
QUENIA RUNNING
PE DE FRANGO
PE DE FRANGO
LEONIDAS
QUENIA RUNNING
WS PE DE PANO
QUENIA RUNNING
QUENIA RUNNING
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR

CERD
PORTO RUN

DRI TENDOLINI
CERD
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
QUENIA RUNNING

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

FABIANO NOBRE

CLAUDINEI APARECIDO BARBOZA
ABEL SANTANA

CLAUDEMIR CARDOSO DA SILVA
ALEXSANDRO DA SILVA

CARLOS ALBERTO PRESUNTO
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
ALEX CARDOSO DOS SANTOS
VINICIUS DIAS

CRISTIAN ROBERTO DE SOUZA
LEANDRO BORGES

EDER DA SILVA RIBEIRO

PAULO HENRIQUE ALVARES DO NASCIMENTO
DANILO STROZZI

ELIZELTON OSCAR MARTINS
MARCOS PAULO COSTA
GEOVANO RODRIGUES DE LIMA
EVANDRO LUIZ SABINO

Equipe
QUENIA RUNNING
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
WS PE DE PANO
PE DE FRANGO
QUENIA RUNNING

QUENIA RUNNING

QUENIA RUNNING
PE DE FRANGO

WS PE DE PANO

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
PITANRUNNERS
PH PERSONAL TRAINER
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR

PH PERSONAL
PE DE FRANGO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

00:22:29.56
00:23:42.65
00:26:02.95
00:26:54.72
00:30:53.08
00:31:01.15
00:31:30.42

Tempo
00:17:48.28
00:18:13.22
00:18:15.20
00:18:36.19
00:19:21.45
00:19:22.37
00:19:47.15
00:20:02.83
00:21:16.58
00:22:32.32
00:22:49.69
00:23:04.31
00:24:27.09
00:24:49.08
00:25:45.11
00:26:20.46
00:27:32.87
00:29:55.77
00:33:39.18
00:33:56.03
00:35:42.12

Tempo
00:17:45.04
00:18:00.59
00:18:11.72
00:18:21.55
00:18:38.94
00:18:43.82
00:19:22.61
00:19:35.54
00:21:04.25
00:21:58.45
00:22:18.65
00:22:28.25
00:23:08.13
00:23:39.46
00:23:33.10
00:24:19.77
00:24:01.30
00:25:19.30

00:22:18.39
00:23:32.58
00:25:44.34
00:26:00.74
00:30:22.18
00:30:58.42
00:31:12.68

Liquido
00:17:46.20
00:18:05.77
00:18:12.91
00:18:32.91
00:19:15.41
00:19:16.53
00:19:44.09
00:20:02.83
00:21:15.19
00:22:24.75
00:22:42.40
00:22:59.20
00:23:50.69
00:24:34.08
00:25:17.14
00:26:05.43
00:27:08.83
00:29:27.13
00:33:11.62
00:33:31.44
00:35:32.18

Liquido
00:17:42.21
00:17:56.69
00:18:09.49
00:18:17.61
00:18:35.69
00:18:40.13
00:19:16.57
00:19:30.80
00:21:00.22
00:21:54.49
00:22:13.94
00:22:17.29
00:22:38.92
00:23:00.90
00:23:29.32
00:23:49.95
00:23:57.51
00:24:42.65
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100
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65
226
79
300
301
134
114
27
92
270
189
32
154

10
261
271

77
192
191

Num.

185
84
176
244
56
78
40
52
107
194
264
74

CESAR PINHEIRO GUIMARAES
CARLOS EDUARDO DOMINGOS
MARCOS RAFAEL MARINI
ISMAEL ARCANJO DE JESUS
JEFFERSON PEREIRA CEZAR
CARLOS CORREIA DA SILVA
DANIEL LUIS EVANGELISTA
EDNER TORTELLA

RICARDO HITOSHI MORIY
ADRIANO SALDANHA
LEANDRO WAGNER DE ALCANTARA
FABRICIO FERNANDO DADA
MARCOS ROBERTO COSTA
ANDERSON DE MORAIS

WS PE DE PANO
USIAAAN BRASIL
CERD
NENHUMA

CERD

STUDIO 3
JUNDU RUN

CERD
PE DE FRANGO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
CERD

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

DANIEL ALVES DAS NEVES

NILTON ALVES DA SILVA

EDINALDO SERAFIM

VALZLER ADRIANO MACHADO
VANDERLEI GONGALVES DE ALMEIDA
JOAO CLAUDIO DUTRA ROMPA
HALES DE PADUA ASSUNGCAO
ARLINDO BISPO DOS SANTOS JUNIOR
ELTON RICARDO LIMA

ROGERIO MIURA

MARCELO PISTORI

BENEDITO FRANCISCO DE ASSIS PETERUCI
JOVANE COELHO VENTURA
ALESSANDRO LUIS PIMENTA
ALEXANDRE NASCIMENTO

RICARDO ALEXANDRE SANSAO
ROGERIO ROSA DA SILVA

EDILSON COSTA

MARCOS ANDRE MARCHETTI
MARCOS ALEXANDRO DA SILVA

Equipe
QUENIA RUNNING
QUENIA RUNNING
WS PE DE PANO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
WS PE DE PANO

CERD
WS PE DE PANO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
PP EMBALAGENS
CERD

ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR

CERD
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
CORREDORES DE RUA IBATE
JR CROSS ATLETI
CERD
MARCHETTIS ASS
GARUPA

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

MAGNO EDUARDO DE MORAES
EDSON JOSE DE JESUS

LIVALDO DE LIMA E SILVA

PEDRO ROBERTO SIBIONI
CLAUDEMIR DONIZETE TANGERINO
EDILSON GOMES MOURA

CARLOS ALBERTO PEREIRA
CICERO ANTONIO RODRIGUES ROCHA
FRANCISCO SILVA

MARCOS LORDELLO QUITO
RIVELINO PEREIRA

EDENILSON BRASSALOTTO

Equipe
QUENIA RUNNING
WS PE DE PANO
QUENIA RUNNING
WS PE DE PANO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

QUENIA RUNNING
IHUUUUUUUUUU
NAO HA
BRUNA DELELLA
AO INFINITO E ALEM
TRILHAS DE BIKE

00:24:49.04
00:25:30.72
00:26:13.44
00:25:47.89
00:26:44.64
00:26:44.63
00:27:18.19
00:27:32.16
00:28:28.67
00:28:23.92
00:29:23.97
00:31:31.42
00:32:47.14
00:44:15.40

Tempo
00:18:42.00
00:18:47.06
00:19:18.72
00:19:29.21
00:20:12.96
00:22:38.87
00:22:24.16
00:22:57.75
00:23:11.63
00:25:54.44
00:25:46.14
00:25:50.66
00:25:57.69
00:26:17.46
00:26:45.27
00:27:06.58
00:27:45.23
00:29:32.80
00:31:20.62
00:40:12.28

Tempo
00:18:40.98
00:19:22.65
00:20:03.85
00:20:44.80
00:21:44.67
00:21:50.63
00:22:06.54
00:23:30.99
00:23:55.78
00:24:48.04
00:25:26.88
00:26:19.99

00:24:43.03
00:24:55.81
00:25:27.79
00:25:39.55
00:26:15.56
00:26:32.87
00:26:43.37
00:26:57.81
00:27:48.79
00:28:13.49
00:28:58.42
00:31:19.99
00:32:33.05
00:43:47.09

Liquido
00:18:39.09
00:18:44.03
00:19:14.85
00:19:23.92
00:20:10.91
00:22:06.31
00:22:11.84
00:22:51.50
00:22:56.24
00:25:02.74
00:25:13.30
00:25:39.61
00:25:43.07
00:26:06.17
00:26:16.16
00:26:36.17
00:27:28.21
00:28:59.40
00:31:07.88
00:39:49.32

Liquido
00:18:38.50
00:19:15.84
00:19:58.25
00:20:40.33
00:21:39.40
00:21:43.74
00:21:57.58
00:23:27.30
00:23:47.84
00:24:34.82
00:25:18.87
00:25:40.89
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72
179
181
150
46
50
193
242
145
253
133

Num.

25
120
228
144

85
279
116

45
265

Num.

131
143
187
135
53
217
232
141
158
132
106
214

OSNI APARECIDO ROSA
MARCOS MAZOLA

CLAUDIO DONIZETI ABACKER
ADRIANO HARARI

Nome

DONISETE ANTONIO JACINTO
LUCINALDO CIPRIANO DA SILVA
LUIS ANTONIO DE FREITAS
JOSE SEVERINO DA SILVA
CARLOS ROBERTO INACIO
CELSO LUIS MARTINS ABREU
MARCOS JESUS TIBERTI
PAULO SERGIO STOPPA

JOSE EDMIR VALENTIM
REGINALDO MORENO FERREIRA
JOAO CARLOS ABREU FILHO

Nome

ANTONIO DONIZETE DOS SANTOS
INACIO APARECIDO BARBOSA
NIVALDO DE ALMEIDA

JOSE CARLOS ROTHEN

EDVALDO AQUINO DE SANTANA
ROSILDO LUIZ DA SILVA

HUGO NIGRO FILHO

CARLOS GONGALVES

ROBERTO SILVANO DE ALMEIDA

Nome

JOAO BATISTA DOS REIS

JOSE AMERICO QUEIROZ
MANOEL GERALDO DA SILVA
JOAO RODRIGUES

CINESIO DE MELLO

MILTON MATIAS

OSVALDO FONDATO

JORGE LUIZ MASSAHIRO CHINEN
JURANDIR BENAGLIA

JOAO CARLOS ABREU
FRANCISCO MOURA DE SALLES
MAURICIO MARTINHO DE CASTRO

CERD
VENETA SEX SHOP
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
Masculino de 55 até 59 anos
Equipe
PE DE FRANGO
WS PE DE PANO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR
WS PE DE PANO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

CERD
CERD
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
Masculino de 60 até 64 anos
Equipe
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

WS PE DE PANO
ASA/ADN/IESC SA
WS PE DE PANO
WS PE DE PANO
MARCELO CABRINI
ASSESSORIA ESPORTIVA VIVA MELHOR
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
Masculino de 65 até 99 anos
Equipe
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
IHUUUUUUUUUU
VELHOS E VELOZE
PITANRUNNERS
32 IDADE DE LUIZ ANTONIO-SP
AO INFINITO E ALEM

SESC SAO CARLOS
PE DE FRANGO
CERD
CLUB DE CORRIDA SESC SAO CARLOS
TEAM CASTRO

00:27:17.69
00:28:48.88
00:33:41.44
00:41:28.58

Tempo
00:19:27.20
00:20:26.57
00:21:28.18
00:23:26.29
00:23:38.84
00:23:58.60
00:29:20.24
00:34:51.09
00:35:44.72
00:39:33.12
00:44:44.18

Tempo
00:22:15.34
00:22:43.16
00:22:43.21
00:24:25.82
00:24:46.03
00:24:50.78
00:24:58.19
00:26:20.21
00:29:30.30

Tempo
00:22:11.08
00:23:01.49
00:23:34.40
00:23:32.11
00:25:18.11
00:26:08.87
00:27:32.44
00:32:08.78
00:33:07.57
00:34:36.96
00:39:40.97
00:50:25.51

00:26:31.76
00:28:35.79
00:33:19.97
00:40:54.47

Liquido
00:19:24.11
00:20:18.81
00:21:22.67
00:23:22.20
00:23:38.66
00:23:53.68
00:28:56.23
00:34:33.82
00:35:25.43
00:39:04.10
00:44:12.75

Liquido
00:22:11.38
00:22:29.76
00:22:35.55
00:24:20.06
00:24:39.47
00:24:44.50
00:24:51.48
00:26:05.38
00:29:12.22

Liquido
00:22:05.54
00:22:57.56
00:23:15.52
00:23:25.02
00:25:00.37
00:25:50.24
00:27:24.90
00:31:37.56
00:32:41.24
00:34:34.69
00:39:27.51
00:49:57.92



